СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 мая  2011 г.                                                                                                                     №  46

О досрочном прекращении

полномочий Главы муниципального

образования и депутата Совета

депутатов второго созыва

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области Клименко А.В.

        Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

        РЕШИЛ:
1. Досрочно  прекратить  полномочия Главы муниципального образования Пересудовского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области Клименко А.В

 2. Провести выборы Главы муниципального образования 30 июня 2011г. в 15.00 ч.

Заместитель Главы муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

         Ю.Л.Осипов